
Послание за Јаков
Работата што се бара во посланието на Jamesејмс, кој вели дека
има вера (убедување) е работата со која упорноста завршува
(Јак 1: 4), т.е. да се остане да веруваме во совршениот закон,
законот на слободата (Јак 1: 25)
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